
 

Nr.   9 /  27.04.2018 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Mihail 
Sadoveanu”, Pașcani, întrunit în ședința din  27.04.2018 

 
În conformitate cu Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unităților de Învățământ 
Preuniversitar; 

Conform OMEN 4619/22.09.2014; 

Hotărăște: 

Art.1  Se supune la vot și se aprobă Planul de școlarizare pentru anul școlar 2018-2019, defalcat pe 
unitatea noastră de învățământ, Nr. 2653/ 11.04.2018;  
 
Art.2  Se supune la vot și se aprobă decontarea navetei profesorilor; 
 
Art.3 Se supune la vot și se dă Acordul de principiu pentru: 1. Detașarea la cerere, prin concurs, a 
doamnei profesor Mușat Ana-Luiza; 2. Continuitatea pe 12 ore de Limba engleză pentru doamna 
profesor Mărgineanu Emanuela Ana; Pretransferul pentru postul 11 h TC + 1h CDS, Limba engleză, 
pentru domnul profesor Berenghia Bogdan (toate mișcările urmând să se efectueze prin respectarea 
etapelor de mobilitate a personalului didactic); 
 
Art.4  Se supune la vot și se aprobă Referatul de necesitate și oportunitate, nr. 990/ 23.04.2018; 
 
Art.5 Se supune la vot și se aprobă comisia pentru EN la clasa a VI-a : președinte - director adjunct - 
prof. Ardeleanu Radu Bogdan, secretar comisie - informatician Hilgard Adina, administratori test - 
prof. Matcovici Adriana și Vangă Brândușa, membri - prof. Pricope Viorica și Aparaschivei Anca; 

 
Art.6 Se supune la vot și se acordă aviz favorabil profesorilor care solicită înscrierea la gradație de 
merit: Anton Adriana, Ardeleanu Radu Bogdan, Dimitriu Sîrghie Vasilica, Moroșan Cristina, Pintilie 
Otilia, Sprinceană Anișoara; 

 
Art.7 Se supune la vot și se aprobă decontul pentru cererea Nr. 1044/ 25.04.2018 - transport București. 

 

 

       Director,                                                                    Secretar, 

      Prof.  Șerban Genoveva                                                          Prof. Gabor Simona-Gabriela 

 

                         MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE  

 
Municipiul Paşcani, Strada Sportului nr. 12, Judeţul Iaşi, cod 705200 

Telefon / Fax: 0232 762637;  E-mail: contact@colegiulsadoveanu.ro 

mailto:contact@colegiulsadoveanu.ro

